

# आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 31.08.2023

### सूचना

\*\*\*\*

## विषय: नीट-एसएस 2023 को स्थगित करने के संबंध में

- 1. भारत में 9 और 10 सितंबर 2023 को होने वाले 18वें जी-20 शिखर सम्मेलन और उसके परिणामस्वरूप 8 सितंबर 2023 से 10 सितंबर 2023 तक दिल्ली में लागू होने वाले यात्रा प्रतिबंधों के मद्देनजर, नीट-एसएस 2023 जिसे देशभर में 9 और 10 सितंबर 2023 को आयोजित करने की घोषणा की गई थी, उसे स्थगित कर दिया गया है।
- 2. नीट-एसएस 2023 के देश भर में संचालन के लिए संशोधित कार्यक्रम शीघ्र ही एनबीईएमएस वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा।
- 3. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल पर लिखें।



एनबीईएमएस



# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 31.08.2023

### **NOTICE**

\*\*\*\*

#### Subject: Postponement of NEET-SS 2023 - Regarding

- 1. In wake of the 18<sup>th</sup> G20 Summit scheduled to be held on 9<sup>th</sup> and 10<sup>th</sup> September 2023 in India and consequent travel restrictions which shall now be in place in Delhi from 8<sup>th</sup> September 2023 to 10<sup>th</sup> September 2023, the conduct of NEET-SS 2023, which was announced to be held on 9<sup>th</sup> and 10<sup>th</sup> September 2023 across the country, has been deferred.
- 2. The revised schedule for conduct of NEET-SS 2023 across the country shall be notified on NBEMS website shortly.
- 3. For any query, please write to NBEMS at its Communication Web Portal.



**NBEMS**